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
tile. Risc. semiaut. € 168.000 tratt. Rif.17
Lungo Tanaro S.Martino: alloggio al 
p.t. cucina, sala, camera letto, bagno. 
€ 80.000
Via de Giorgi: grande attico anni 70 di cir-
ca mq.260 con terrazza di circa mq.125 
composto da cucina abit., salone, studio, 3 
camere letto, doppi servizi,ripost. cantina. 
Da riordinare € 300.000 tratt.
Valmadonna: posta su strada asfaltata 
villa indipendente su 4 lati su due livelli di 
circa mq.200, al p.t. soggiorno con cami-
no, grande cucina, sala, camera e bagno; 
al 1°p. 3 camere, bagno, terrazza di cir-

ca 30 mq. 
ad iacen te 
dependance 
di circa 40 
mq. giardi-
no di circa 
800 mq.
€ 350.000 
tratt. Rif.7V

Spinetta M.go: alloggio nuovo al 1°p. 
composto da sala, cucina abit. 3 camere, 
doppi servizi, lavanderia, cantina, box. 
€ 150.000 Rif.12

Spinetta M.go: alloggio nuovo in piccolo 
stabile al 2° e ultimo piano con a. compo-
sto da soggiorno, cucina abitab., camera 
letto, bagno, mansarda abitabile, cantina 
e box. € 159.000
Castellazzo B.: in centro paese in complesso 
ristrutturato mai abitato, casa semindipenden-
te unifamiliare con cortile di proprietà esclusi-
va, composta al p.t. da soggiorno, sala pranzo, 
cucina, ripost. e bagno; al 1°p con travi a vista 
3 camere letto, ripost. bagno e terrazzo. Super-
fi cie circa 195 mq. € 200.000 tratt.
Castellazzo B.: in centro paese in com-
plesso ristrutturato mai abitato, alloggi in 
piccola palazzina con posi auto da mq. 57 
circa a mq.95.
Fubine: in frazione collinare vicinanze 
golf, grande casa indipendente di circa 
250 mq.su strada asfaltata,ristrutturata 
all’interno, composta da al p.t. tinello + 
cucina, salone con camino, bagno, al 1p. 

3 camere 
letto, studio, 
grande sala, 
bagno man-
sarda, 3 box 
auto cortile 
con giardi-
netto, porti-

co, terreno. € 300.000 tratt. RIF10V

Fubine: alle porte del paese casa anni 70 di 
circa 200mq,, con giardino + terreno di cir-
ca 2.500 mq.composta al p.t. cucina, sala, 
studio, bagno. Al 1°p. grande salone, stu-

dio, camera 
letto, bagno, 
2 box auto + 
magazzino. 
Info in sede 
RIF.9V

Imperia Porto Maurizio: a 400 mt. dalle 
spiagge prenotasi in elegante contesto 
nuovi bilocali con cantina e possibilità box. 
Info in uffi cio.
NEGOZIO. in Via commerciale di forte pas-
saggio, negozio di circa 70 mq. con ampia 
vetrina. € 180.000 tratt.
POSTO AUTO: Nel nuovo palazzo “CAVAL-
LOTTI” di Corso Cavallotti comodo posto 
auto € 28.000

@PER MOTIVI di salute 
cerco alloggio in acquisto 
o soluzione abitativa nella 
riviera ligure a prezzo equo. 
Massima serietà Tel 340-
2568965
APPARTAMENTO - Ales-
sandria zona Cantalupo e 
dintorni, acquisto Tel. 333 
7682847 dopo le 16,30.
CASA indipendente sui 4 
lati di circa 100mq da ri-
strutturare con terreno cir-
costante di circa 1000mq 
zona Cantlupo, Castellaz-
zo, Cabanette, Bergama-
sco, Incisa, Masio spesa 
max Euro 70000 Tel. 340 
3690530

@ALLOGGIO in Alessan-
dria con due camere da 
letto zona pista, centro, 
marengo altre se meri-
ta compro spesa Euro 
90.000,00 trattabili, Tel. 338 
2765146
CERCO monolocale 
in Alessandria Tel. 346 
3338853

BILOCALE arredato in zona 
centro storico, piano terra, 
riscaldamento autonomo 
affi tto Euro 320,00 solo re-
ferenziati Tel. 349 3694702
ALLOGGIO non arredato in 
zona piscina con cucina, ti-
nello, 2 letto, servizio, ripo-
stiglio, 2° p, riscaldamento 
centralizzato, affi ttasi Euro 
330, mensili + spese con-
dominiali, solo referenziati 
Tel. 349 3694702
RIVARONE casa storica in 
centro paese con sei locali, 
bagno nuovo cortile, inter-
no vendo Euro 350 mensili 
Tel. 348 2669915

ALESSANDRIA centro, bi-
locale ammobiliato affi ttasi 
Euro 300 mensili Tel. 348 
2669915
ZONA PRIMO CRISTO lu-
minosissimo appartamento 
non ammobiliato, doppia 
aria, 4° piano s.a compo-
sto da corridoio ingresso, 
ampia cucina abitabile con 
terrazzo, sala con terrazzo, 
camera matrimoniale con 
terrazzo, camera singola, 
bagno, ripostiglio, canti-
na, dotato di doppi infi ssi, 
porta blindata, ottimamen-
te rifi nito, in  eccellenti 
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

N° 2 APPARTAMENTI IN ALESSANDRIA
(Via Pisacane - 300mt ospedale)

1) MQ 85, totalmente arredato, tutto 
nuovo, 1 camera letto, risc. autonomo, aria 
condizionata, rifiniture di pregio, box auto,

Affitto: € 600,00 mensili
Vendita: Prezzo trattabile

2) MQ 100, totalmente arredato, tutto nuovo,
2 camere letto, risc. autonomo, aria condizionata, 

rifiniture di pregio, doppio box auto
Affitto: € 700,00 mensili

Vendita: Prezzo trattabile

Tel. 347 2754118

2) MQ 100, totalmente arredato, tutto nuovo,
2 camere letto, risc. autonomo, aria condizionata, 

rifiniture di pregio, doppio box auto
Affitto: € 700,00 mensili

Vendita: Prezzo trattabile

1) MQ 85, totalmente arredato, tutto
nuovo, 1 camera letto, risc. autonomo, aria
condizionata, rifiniture di pregio, box auto,

Affitto: € 600,00 mensili
Vendita: Prezzo trattabile

affi tta zona Pista ampio 
bilocale arredato a nuo-
vo in piccola palazzina 
privata. Riscaldamento 

autonomo, nessuna 
spesa condominiale. 

Euro 400 al mese. Solo 
referenziati. Busta paga. 

NO AGENZIE 
Tel. 349 0751668

PRIVATOPRIVATO

ALESSANDRIA
AFFITTASI

appartamenti
di varie

metrature
a 5 min.

dal centro.
PREZZI

COMPETITIVI
TEL.

347 2629571

VALENZA in palazzina 
d’epoca, completamente 
ristrutturata affi ttasi 2 
alloggi di mq 100 cad, 
molto belli con colonne, 
cortile interno e posto 

macchina 

Tel. 333 5295713

IN CENTRO IN CENTRO 

Affi ttasi bilocale 
arredato in palazzina 
bifamigliare. Recente 
ristrutturazione. In 

ottime condizioni. Riscal-
damento autonomo a 
metano. Minime spese 

condominiali.
Per informazioni.

335-6565786

VALENZAVALENZA

mansarda arredata di 
mq 60 composta da 

soggiorno con cucina, 
camera matrimoniale, 
servizi, box, splendida 
vista con balcone, can-
one mensile Euro 450 

spese escluse
Tel. 338 4040297

PRESTIGIOSAPRESTIGIOSA
Abitazioni

     affi tto
       cerco
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Via C. Alberto, 37 - (AL) - Tel. 0131.218618
ALESSANDRIA CRISTO / VILL. EUROPA 
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P.zza Garibaldi, 32 - (AL) - Tel. 0131.26.27.86
ALESSANDRIA CENTRO / PISCINA

Possibilità mutuo € 260.000/00

A298) ALESSANDRIA - Zona 
Spalti - Appartamento di ampia 
metratura composto da ingres-
so, salone, cucina, 3 camere, 
doppi servizi, cantina, balconi.  
SOLUZIONE! UNICA!!

Possibilità mutuo al 100% € 225.000/00

ALESSANDRIA - P.zza Genova 
- Appartamento in ottime con-
dizioni composto da ingresso, 
salone, cucina abitabile, 2 ca-
mere matrimoniali, doppi servi-
zi, ampio corridoio sfruttabile, 2 
terrazzi, box auto, termoautono-
mo. DA VEDERE!!

Possibilità mutuo al 100% € 145.000/00

ALESSANDRIA - V.ze p.zza 
Mentana - In Esclusiva nel com-
plesso futura appartamento al 
piano terra con ampio giardino 
di proprietà esclusiva composto 
da ingresso su soggiorno con 
cucina a vista, 2 camere, bagno, 
cantina, possibilità di box auto. 
FINITURE DI PREGIO!

Possibilità mutuo al 100% € 80.000/00

A233) ALESSANDRIA - Primo 
Cristo - In stabile d’epoca com-
pletamente ristrutturato a nuo-
vo, appartamento composto da 
ingresso su soggiorno con cuci-
na a vista, camera, bagno, bal-
cone, cantina, termoautonomo. 
RISTRUTTURATO A NUOVO!!

A306) ALESSANDRIA - Primo Cristo - Appartamen-
to di ampia metratura composto da ingresso, tinello 
con cucinino, 3 camere, bagno, 2 balconi, cantina.
OCCASIONE UNICA!!

Possibilità mutuo al 100% € 125.000/00

SEZZADIO (AL) - In Esclusiva Casa semi indipendne-
te con cortile di proprietà composta da p.t. ingresso 
su soggiorno, cucina, bagno, tavernetta adiacen-
te con bagno, 1°p. 3 camere, bagno e lavanderia.
PARZIALMENTE RISTRUTTURATA!!

Possibilità mutuo al 100% € 120.000/00

ALESSANDRIA - Zona Cristo - Villa bifamiliare libe-
ra su tre lati con ampio giardino di proprietà esclusiva 
composta da due alloggi con ingressi indipendenti.
PARI AL NUOVO!!

Possibilità mutuo al 1005 € 280.000/00

VENDE IN ESCLUSIVA

Tel. 0131.262786

Possibilità mutuo al 100% € 170.000/00

ALESSANDRIA - Primo Cristo- In 
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

Appartamento D6 € 99.000,00

posto auto € 6.000,00

Totale € 105.000,00    
MUTUO 100% rata mensile € 361,00

Appartamento C1 € 75.000,00

Box auto € 15.000,00

Totale € 90.000,00
MUTUO 100% rata mensile € 310,00

Appartamento G2 € 144.000,00

posto auto € 6.000,00

Totale € 150.000,00    
MUTUO 100% rata mensile € 516,00
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COMPRAVENDITE - LOCAZIONI
CESSIONE ATTIVITA’

C.SO ROMA 110 - ALESSANDRIA
Tel. 0131.252057 - Cell. 335.1307025

info@sturlaimmobiliare.it

Visita tutte le nostre offerte su WWW.STURLAIMMOBILIARE.IT

VENDITE IN CITTA’
TABACCHERIA SPINETTA M.GO locali rinnovati a 
nuovo, ottimo giro d’affari documentabile, basse 
spese di locazione, Rich. € 320.000 tratt.
TABACCHERIA CORSO ROMA nel cuore del 
centro storico, agio incrementabile, affi tto equo, 
cedesi attività;
C.so F.CAVALLOTTI app. piano alto composto da 
ingresso, cucina, soggiorno, camera, bagno, rip., 
termo valvole, € 140.000 tratt. 
VILLAGGIO EUROPA appartamento in ottime 
condizioni, 2°p. c.a., cucina, soggiorno, 2 ca-
mere, bagno nuovo, 2 ampi balconi, box auto, 
Rich. € 215.000 tratt. 
Lgo TANARO 1°p. composto da cucina, soggior-
no, camera, bagno, balcone, doppia esposizione, 
ampi locali, € 125.000 tratt. 
PALAZZO D’EPOCA nel cuore del centro storico, 
piano nobile in esclusivo contesto, ristrutturato al 
nuovo, cucina ab., soggiorno, 3 camere, 2 servizi, 
vasca idro, pav. in legno, terrazzo di 35 mq, ter-
moautonomo, ampio posto auto di proprietà;

P.ZZA GARIBALDI pezzo UNICO, appartamento 
ultimo piano con 3 fi nestre e un balcone su piaz-
za, 170 mq da ristrutturare, cucina, soggiorno, 4 
camere, 2 servizi, posto auto privato, info in sede

VIA PISTOIA (tratto su Via Gramsci) apparta-
mento rifi nito con ottimi materiali, cucina, sog-
giorno con pav. in granito, camera matrimoniale 

con pav in legno, 
con zona armadi, 
zona palestra-stu-
dio, bagno privato 
con vasca idro an-
golare, 2^ came-
ra, 2° servizio con 
doccia multifun-
zione, box auto, 
€ 295.000 tratt.

SPINETTA M.GO  Via Dei Caduti  ultimo piano 
in ottime condizioni, cucina ab, sala, 3 camere, 2 
servizi, rip., box auto, € 165.000 tratt.
VIA U.RATTAZZI BOX AUTO a due passi da Via 
Bergamo, generose dimensioni, libero subito

VIA BERGAMO signorile contesto, appartamento 
piano intermedio, cucina, soggiorno, camera, ba-
gno, rip., ris. con termo valvole, € 150.000 tratt.

VIA VOCHIERI ulti-
mo piano in palazzo 
d’epoca, 3° s.a., da 
rimodernare, 140 
mq con ris.autono-
mo, cucina, sala, 
3 camere, servizi, 
€ 270.000 tratt.

Via PIAVE appartamento 3°p. senza asc., cucina, 
soggiorno, camera, bagno, attualmente locato, 
€ 75.000 tratt.
P.za della LEGA 2°p. in casa d’epoca elegante 
ristrutturazione di appartamento 135 mq, cu-
cinotto, ampio soggiorno, 2 camere, 2 servizi, 
vasca idro, condizionamento, pav. in legno, 
€ 330.000 trattabili 
VIA DON GIOVINE appartamento in perfette 
condizioni, piano intermedio con ampio salo-
ne, cucina ab., 3 camere, 2 servizi, rip., ampi 
balconi con vista aperta, ris. con termo valvole, 
Rich. € 190.000 tratt. 

VIA BORSALINO 
appartamento con 
doppi ingressi, 
cucina ab., sog-
giorno, 3 camere, 
2 servizi, posto 
auto privato, da 
ristrutturare, Rich. 
€ 280.000 tratt. 

VIA RIGHI appartamento 4°p. senza ascensore, 
tinello con cucinino, 2 camere, bagno, doppia 
esposizione, € 62.000 trattabili 
VIA PISTOIA appartamento posto al 2°p. c.a. 
composto da tinello con ampio cucinino, soggior-
no, 2 camere, bagno, pav. in legno, da ristruttura-
re, Rich. € 120.000 tratt; 

VIA FIRENZE in corso 
di totale ristrutturazio-
ne, esclusiva palazzina 
d’epoca con solo 4 unità 
immobiliari e relativi posti 
auto, capitolato di alto 
livello: app. tipo cucina, 
salone, 3 camere, 2 ser-
vizi, doppi ingressi, ampi 
balconi, imp. condiziona-
mento, parquet

ZONA P.zza GENOVA 
ATTICO TERRAZZATO 
ristrutturato al nuovo, 
composto  da soggior-
no, cucina, camera, 
bagno, terrazzo panora-
mico di 40 MQ, possibi-
lità di box auto, ris. con 
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
- Vill. Europa in stabile signorile alloggio al 5°P. 
c.a. composto da ingresso living su sala, cuci-
na abitabile a vista, 2 camere letto, doppi ser-
vizi, ripostiglio, 2 balconi, cantina e box auto.
Rich. €. 185.000 tr. Rif. 14E

- Vill. Europa Casa da fondamenta a tetto con giardi-
no/cortile. Attualmente composta da 2 alloggi rispet-
tivamente di 80 e 100 mq. Oltre a seminterrato adi-
bito a box, cantina, ricovero attrezzi. Poss. di renderla 
unifamiliare. Rich. €. 230.000 rif. 15E 

- Zona Piazza 
Genova vic. P.zza 
D’Azeglio alloggio 
di ampia metratu-
ra composto da di 
ingresso con cor-
ridoio, tinello con 
cucinino, sala, 3 
camere letto, ba-
gno, ripostiglio e 

cantina. Rich. €. 130.000 rif. 10G

- Vill. Europa alloggio ristrutturato al 4°P. c.a. 
composto da ingresso, sala, cucina abitabi-
le, 2 camere letto, 2 bagni, ripostiglio e cantina.
€. 155.000 rif. 12E

- Adicente P.zza Genova alloggio al 1°P. di ampia 
metratura composto da ingresso, corridoio, cucina, 
salone, 3 camere, 2 bagni, ripostiglio e terrazzo di 
oltre 100mq. Rich. €. 180.000 rif. 6G

- Zona P.zza Genova in stabile d’epoca alloggio in 
buone condizioni al 3° ed ultimo piano con ascenso-
re composto da ingresso su sala, cucina abitabile, 2 
camere letto, bagno, ripostiglio, cantina e box auto. 
Risc. Aut. Rich. €. 200.000 tr. Rif. 7G 

- Zona Piazza Genova alloggio all’ultimo piano pa-
noramico composto da ampio ingresso, sala, tinello 
con cucinino, 2 camere da letto, bagno, ripostiglio, 
lavanderia e cantina. Rich. 135.000 rif. 20G

- Via Piave alloggio piano alto in piccola palazzina 
composto da ingresso, salone, cucina abitabile, 2 ca-
mere letto, bagno, 2 balconi e cantina. Riscaldamen-
to autonomo. Rich. €. 105.000 rif. 25G

- Zona Via Marengo alloggio ristrutturato al 
3°P. composto da ingresso, cucina abitabile, 
sala, 2 camere letto, bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. 135.000 tr. rif. 1G

- Litta Parodi casa elevata 2 piani fuori terra com-
pletamente ristrutturata composta da piano terra in-
gresso su sala, cucina abitabile e bagno. Al 1°P. 2 
camere letto e bagno + piccola mansardina. Cortile e 
box auto. Rich. €. 143.000 rif. 41s
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SOLERO CASA PERFETTAMENTE ABI-
TABILE ottimamente curata, compo-
sta: p.t. : ingresso su soggiorno con 
caminetto, sala da pranzo, cucina e 
rip.; p.1°: n. 2 camere, servizio e bal-
cone, (climatizzazione e zanzariere 
in tutte le camere). Garage e locale 
di sgombero. Giardino indipendente. 
€. 138.000,00

FELIZZANO rif. 47/A BELLA CASA 
perfettamente ABITABILE in cen-
tro paese totalmente indipendente, 
composta: p.t. : ingresso, ampio sog-
giorno, cucina abit. e dispensa; p.1°: 
disimpegno, n. 2 camere da letto, ser-
vizio e balcone; Mansarda abitabile 
composta da n. 2 camere e servizio. 
p.s. : locale caldaia (nuova) e cantina. 
Grande cortile, garage doppio e can-
tina. Rustico antistante con progetto 
approvato (oneri pagati) per un’even-
tuale realizzazione di appartamento al 
p.1°. €. 170.000,00

FELIZZANO CASA ABITABILE  in 
centro paese, composta: p.t. : in-
gresso,  cucina, soggiorno,  ripo-
stiglio servizio; p.1°: disimpegno, 
n. 2 camere, e ampio terrazzo; 
Cortile antistante e ripostiglio. 
€. 95.000,00
QUATTORDIO (frazione Piepas-
so) CASA ABITABILE libera su tre 
lati, composta: p.t.: ingresso, sog-
giorno, cucina abit., sevizio; p.1°: 
n. 2 camere matrimoniali. Can-
tina e piccolo sedime antistante. 
€. 55.000,00
FUBINE rif. 75/A Stupenda CASA 
di RECENTE RISTRUTTURAZIONE, 
composta: p.t.: ingresso, salotto 
con caminetto e volta affrescata, 
grande cucina e bagno di servizio; 
p.1°: disimpegno, camera, camera 
matrimoniale con cabina armadi e 
bagno padronale. Mansarda com-
posta da n. 2 camere da ultimare. 
Possibilità di creare una stupenda 
tavernetta e cantina. Adiacente 
l’abitazione bellissimo ALLOGGIO 
ricavato dal’ex fi enile fi nemente ri-
strutturato e composto da ingresso, 
ampio soggiorno con grandi vetra-
te, cucina abit., servizio, soppalco 
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
cottura, bagno e rip. Sul soppalco 
zona notte. Balconi. Risc. aut. 
€ 130.000,00 (RIF. 104 C)

ZONA P.ZZA GENOVA In signorile 
palazzina, appartamento al 2 P. (s.a.): 
salone, cucina, 2 camere (possib. 3° 
camera), 2 bagni. Balconi. Cantina. Risc. 
Aut. Aria condiz. Ristrutt. con eleganti 
finiture! € 210.000,00 (55G)

ZONA CRISTO  In condominio signorile 
recentemente  realizzato ampia e 
luminosa mansarda con terrazzino a 
loggia, composta da: ingr. su soggiorno 
con angolo cottura, 2 camere e 
bagno. Cantina. Risc. aut. Predisp. 
climatizzazione. Possib. posto auto e box 
auto. € 103.000,00 (RIF. 97R)

ZONA CENTRO In piccolo condominio 
completamente ristrutturato ultimi 
appartamenti disponibili al 1 P.: ingr., 
soggiorno con angolo cottura, camera 
letto, bagno. Balcone. Risc. aut. A 
partire da € 70.000,00  Mansarda 
con terrazzo composta da: salone 
con ang. cottura, camera letto, cab. 
armadi e bagno. Risc.aut. Posto auto. 
€ 120.000,00 (RIF. 106C)

VIA TROTTI Appartamento/ufficio 
al 1P. (c.a.) con doppio ingresso, 
6 ampie camere e due bagni. 
€ 235.000,00 (RIF. 41C)

ZONA CRISTO In condominio signorile 
con giardino appartamento al piano 
rialzato alto così composto: ingr., salone, 
cucina ab., 2 bagni, 2 camere letto, rip. 
Balconi. Cantina. Box auto. Risc. aut. 
€ 135.000,00 (rif.73R)

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca ap-
partamento con terrazzo, elegantemen-
te ristrutt., al 1°P. (c.a.): ingr. su salone 
doppio, cucina ab., 3 camere, 2 bagni, 
rip. Risc. aut. Predisp. climatizzazione. 
Due posti auto. € 380.000,00 (RIF. 15 C)

VIA BERGAMO Appartamento al 2°P. (c.a.): 
ingr., soggiorno, cucina, camera letto, ba-
gno e rip. Balconi. Cantina. Buone condi-
zioni generali! € 145.000,00 (RIF. 74C)

VIC. OSPEDALE  Appartamento ristrut-
turato al 1°P.: ingr. su salone con angolo 
cottura, camera letto, bagno, rip. Balco-
ne. Risc. aut. Cantina. € 93.000 comple-
to di arredi!! (RIF.65 C)
ZONA ORTI  In condominio recente-
mente realizzato alloggio su due livelli 
al 2°P.(c.a.): ingr. su salone con angolo 
cottura, 2 bagni, 2 camere letto. Ter-
razzini. Cantina. Risc. aut. Predisp. 
climatizz.e impianto allarme. Box auto. 
€ 200.000,00 (RIF. 17R)

ZONA ORTI In cascina in corso di ri-
strutt. sono disponibili bilocali, trilocali 
e mansarde con tetto lamellare a vista. 
E’ possibile personalizzare gli apparta-
menti con finiture scelte in ampio ca-
pitolato di qualità. Predisp impianto di 
climatizzazione. pannelli solari, fotovol-
taico Certificazione energetica in clas-
se “B”. Prezzi a partire da € 100.000,00 
possibilità di box auto e posto auto.   
(RIF. 8 OR) 

ZONA CENTRO In piccolo condominio 
in fase di ristrutturazione appartamento 
al 1°P. (c.a.): così composto: ingr., salo-
ne, vano cottura, 2 camere letto,  bagno, 
rip./lavanderia. Balconi. Cantina. Pos-
sibilità box e posti auto. € 193.000,00 
(RIF.128C)

ZONA CRISTO  In palazzo residenziale, 
luminoso appartamento al piano alto 
(c.a.), composto da: ingr., su soggiorno, 
cucina ab., 2 camere letto, bagno, rip. 
Balconi. Cantina. Box. Climatizzazione 
e impianto d’allarme. Recentemente ri-
strutturato. € 138.000,00 (RIF. 93R)

ZONA PISCINA Appartamento com-
pletamente ed elegantemente ristrut-
turato  al 3°P. (c.a.): ingr., soggiorno 
con angolo cottura, 2 camere letto, 
bagno, rip. Balconi. Predisp. clima-
tizzazione e impianto di antifurto. 
€ 135.000,00 (RIF. 43I)

ZONA PISTA Appartamento al 2°P.(c.a.): 
ingresso su salone, cucina ab., 2 came-
re letto, ripostiglio, bagno e lavanderia. 
Balconi. Cantina. Ottime condizioni ge-
nerali!!  € 130.000,00 (RIF. 74P)

V.ZE PIAZZA GARIBALDI Alloggio ri-
strutt. al 2°P.(c.a): ingr. su salone, cu-
cina, due camere letto, cab. armadi  e 
bagno. Balconi e cantina. Risc. aut. 
€ 250.000,00 (RIF. 5 C)

ZONA PISTA Luminoso alloggio al 
4°P. (c.a.): ingr., salone, cucina, rip., 3 
camere letto, bagno. balconi. Cantina. 
Risc. semiaut. Poss. Box. € 160.000,00 
(RIF. 97P)

ZONA PISTA Appartamento al 6° ed 
ultimo piano: ingr., soggiorno, cucina 
ab.,  ampia camera letto, rip. Balconi. 
Cantina. Risc. semiaut. € 85.000,00 
(RIF.98P)

ZONA CRISTO In palazzo in fase di ul-
timazione, alloggi  A) P.T. con giardino: 
ingr., soggiorno, cucina, 2 ampie ca-
mere letto, bagno. Balconi. Cantina € 
167.000,00. B) 1°P. (c.a.): ingr.su soggior-
no con angolo cottura, due camere letto, 
bagno. Balconi. Cantina.. € 120.000,00. 
C) 2°P. ingr.su soggiorno, cucina, due 
camere letto, bagno. Balconi. Cantina. 
€ 141.000,00 Possib.  box auto (RIF. 94R)

CASE E VILLE

ZONA ORTI Villa bifam. indip. su 4 lati 
con giardino. Unità abitativa A) P.R. : 
ingr., su soggiorno, vano cottura, 2 ca-
mere letto, bagno, balcone. Unità abita-
tiva B) 1°P.: ingr., soggiorno con camino,  
cucinotta, 2 camere da letto, bagno, 
balcone. Piano Semint.  di circa mq. 110 
adibito a box auto e cantine. Buone con-
dizioni generali! € 320.000,00 (RIF. 83J) 

LOBBI Bella casa indip. su 3 lati con 
piccolo cortile in proprietà esclusiva, ar-
ticolata su due piani così composta: PT. 
Ingresso su ampio salone e cucina li-
ving, bagno. 1°P.: due camere letto, sala 
da bagno con vasca idro e rip. La casa 
è ristrutturata. Completano la proprietà 
altre due camere nel rustico, box auto, 
posto auto e appezzamento di terreno 
di circa 200 mq. completamene cintato. 
€ 145.000,00 (RIF.44H)

V.ZE VALMADONNA In posizione pa-
noramica casa bifam., indip. su 4 lati 
con giardino e terreno di mq. 3.000. 
P.T.: ingr., soggiorno, cucina. 2 ca-
mere letto, bagno, rip. e lavanderia. 
1°P.: ingr. su salone, tinello con cu-
cin., 2 camere letto, bagno e terraz-
zo. Ampio box per auto  e camper.
€ 330.000,00 (RIF. 73VV) 

VALLE S. BARTOLOMEO Villa, in 
fase di consegna,  indip. su 4 lati 
con giardino. P.R.: salone (predi-
sp. camino), ampia cucina, bagno, 
rip. 1° P.: 3 camere letto, bagno, 
rip. Terrazzino. P.Semint.: tavernet-
ta, lavanderia, cantina, box doppio. 
Risc. a pavimento, pannelli solari, 
predisp aria condiz., videocitofo-
no, zanzariere. Ottimi materiali di 
costruzione  ed eleganti finiture. 
€ 360.000,00 (RIF. 44VV)

VENDITE/AFFITTI COMMERCIALI

ZONA CENTRO Affittasi negozio di 
mq.100 con ampie vetrine. Ottime 
condizioni. € 2.000,00/mensili (RIF.
A235N)

C.SO CRIMEA  Vendesi/affittasi  lo-
cale commerciale di mq. 230 più in-
terrato di mq.350. Ampie e numerose 
vetrine. Info e planimetrie esclusiva-
mente c/o i nostri uffici. (RIF. 87N)

VIA DOSSENA Affittasi/vendesi ne-
gozio di mq.140 con 4 vetrine. Info e 
planimetrie esclusivamente c/o i no-
stri uffici. (RIF. 79N)

ZONA CENTRO PEDONALE Affittasi 
negozio di ampia metratura su due li-
velli. Info e planimetrie  c/o i nostri 
uffici. (RIF.A 234N)

ZONA PISTA Vendesi negozio/ufficio 
di mq.100 ca. € 230.000,00 (RIF.116N)

ZONA INDUSTRIALE  D3 – D4 – D5 
Vendesi/affittasi capannoni di nuova 
costruzione da mq.300 a mq.6.000. 
Info e planimetrie  c/o i nostri uffici. 

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA CENTRO In stabile di poche 
unità abitative alloggio arredato al 
1°P.:ingr su soggiorno con ang. cot-
tura, camera letto, bagno. Risc. Aut.
 € 430,00/mese (RIF.AA127C)

ZONA PISTA In contesto di recente 
costruzione affittasi villa con giardi-
no. P.T.: ingr., salone, sala da pran-
zo, cucina, bagno. 1°P.: 3 camere 
letto,cab. armadi, 2 bagni. Box auto. 
Info e planimetrie  c/o i nostri uffici. 
(RIF. 89J)

ZONA CENTRO Appartamento con 
terrazzo al 2°P.(c.a.): ingr., soggior-
no con ang. cottura, due camere 
letto, cab. armadi, bagno, rip. Can-
tina Predisp. aria condizionata. 
€ 480,00/mese (RIF. A116C)

ZONA CENTRO Appartamento al 3°P. 
(s.a.): ingr., soggiorno con ang. cottu-
ra, camera, bagno, rip. Balcone. Ter-
razzo. € 250,00/mese (RIF.71C)

ZONA CENTRO Appartamento al 2°P. 
(s.a.): ingr., soggiorno, cucina ab., 2 
camere letto, bagno. Terrazzo. Canti-
na. Risc.aut. €420,00/mese (RIF.A7C)

ZONA CRISTO Appartamento al 
1°P.: ingr., sala, tinello con cucinino, 
due camere, studio, bagno. Cantina. 
Balconi. Box auto. € 450,00/mese 
(RIF.A42CR)

ZONA PISTA VECCHIA In palazzo li-
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

www.agenziaprospettiva.it   tel. 0131-263941

LOCAZIONI ALLOGGI

ZONA PIAZZA GENOVA bellissimo 
alloggio composto da: soggiorno, 
cucina abitabile, tre camere da letto 
e servizi, con riscaldamento semiau-
tonomo, possibilità box auto.

ZONA PIAZZA GENOVA alloggio 
al 2° piano c.a., composto da: sog-
giorno, cucina abitabile, due camere 

da letto 
e doppi 
se rv i z i , 
riscalda-
m e n t o 
semiau-
tonomo, 
possibi-
lità box 
auto. 

ZONA PIAZZA GENOVA alloggio al 
5° piano c.a. composto da: sala, cu-
cina abitabile, camera da letto e ba-
gno, riscaldamento semiautonomo, 
possibilità box auto. 

ZONA PIAZZA GENOVA alloggio po-
sto al 2° piano composto da quattro 
vani e servizi, riscaldamento semiau-
tonomo, possibilità box auto.

VIA PONTIDA luminoso alloggio 
posto all’ultimo piano composta 
da: sala, cucinotto, due camere 
da letto e bagno, riscaldamento 
semiautonomo, possibilità box 
auto. 

VIA LOMBROSO alloggio posto 
al 5° piano c.a., ristrutturato con 
fi niture di pregio, composto da: 
sala, cucina, due camere con ca-
bina armadio, due bagni.

VIA MONTEGRAPPA bilocale 
ben arredato, al primo piano, con 
riscaldamento semiautonomo. 

VIA FAA’ DI BRUNO piccola man-
sarda arredata, in stabile signori-
le, riscaldamento semiautonomo.

SPINETTA M.GO alloggio ristrut-
turato, sito al piano alto compo-
sto da: cucinotto, sala doppia, 
due camere da letto e bagno con 
riscaldamento semiautonomo, 
possibilità box auto. 

ZONA CRISTO monolocali arredati, 
riscaldamento a contaore. 

SPINETTA M.GO nelle vicinanze del-
la casa di riposo, mono e bilocali con 
terrazzo, ben arredati, in palazzina 
ristrutturata, riscaldamento semiau-
tonomo con possibilità posto auto. 

NOVI L.RE mono, bilo e trilocali arre-
dati in palazzina ristrutturata, riscal-
damento semiautonomo, possibilità 
box auto e/o posto auto. 

CASTELLAZZO B.DA monolocale 
soppalcato arredato, riscaldamento 
semiautonomo, possibilità box auto.

CASTELLAZZO B.DA bellissimo tri-
locale arredato, con balcone, riscal-
damento semiautonomo, possibilità 
box auto. 

VIGNOLE BORBERA villa a schiera 
composta da: al p.t., soggiorno, cu-
cina abitabile, box auto e giardino 
privato, al p. primo, due camere da 
letto, servizi e al p. mansarda uno 
studio con loggia, riscaldamento au-
tonomo. 

LOCAZIONI COMMERCIALI

ZONA DUOMO negozi vetrinati di 
circa 230 mq. e 80 mq. con riscalda-
mento semiautonomo. (negozi)

ZONA PIAZZA DELLA LIBERTA’ af-
fi ttasi posti auto e moto.

ZONA PIAZZA VALFRE’ in posizione 
di forte passaggio commerciale di 
circa 1000 mq.

VIA PALER-
MO uffi cio di 
circa 80 mq. 
riscaldamento 
autonomo. (via 
palermo)

VIA LEGNANO uffi cio / negozio in 
stabile di pregio, posto al p.t. di circa 
100 mq., riscaldamento autonomo. 

VIA LEGNANO uffi cio di circa 90 mq., 
in palazzo signorile, con basse spese 
condominiali.

C.SO CARLO MARX box auto e ma-
gazzini.

CORSO BORSA-
LINO uffi ci di cir-
ca 140 e 175 mq. 
r isca ldamento 
semiautonomo. 

VENDITE

OCCASIONE 
VIA LUMELLI 

bilocale posto al 2° 
piano s.a. in buone 
condizioni, riscal-

damento autonomo 
e basse spese 
condominiali.

C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902

APPARTAMENTI
CABANETTE: CASETTA LIBERA SU 4 LATI IN OT-
TIME CONDIZIONI CON TERRENO CIRCOSTANTE 
EDIFICABILE. POSSIBILITA’ DI AMPLIARE LA CASA.
DA VEDERE 140.000
CABANETTE: ALLOGGIO DI  RECENTE COSTRUZIO-
NE IN PICCOLO CONTESTO DI SOLI 4 ALLOGGI COSI 
COMPOSTO: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABIT., 
2 CAMERE, BAGNO, BOX E CANTINA, MUNITO DI RI-
SCALDAMENTO AUTONOMO! MOLTO BELLO!  135.000  
ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTAMENTO IN 
OTTIME CONDIZIONI, CLIMATIZZATO DI INGRESSO, 
SALA CUCINA ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO BA-
GNO, CANTINA E POSTO AUTO. RISC. AUTONOMO
EURO 95.000 TRATT.RIF.C40

VIA DELLA 
PA L A Z Z I N A : 
IN BELLISSI-
MO CONTESTO 
PROPONIAMO 
APPARTAMEN-
TO DI INGRESSO 
SALA CUCINOT-
TA, 2 CAMERE, 
BAGNO, CANTI-

NA E BOX AUTO. EURO 115.000
VIA PAOLO 
SACCO: IN ZONA 
VERDEGGIANTE 
APPARTAMEN-
TO IN OTTIME 
C O N D I Z I O N I 
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